scripsi.

Stabile rogatus subscripsi.

cn AlilllAli

b
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1- Petrus notarius dominorum regum rogatus sub

scripsi. t

1- Angelbertus notarius et judex dominorum re

gum scripsij post tradita complevi et dedi.
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Ann. asa mense septembri.

Permutatio altera bonorum inter gaudentium archi

diaconum ecclesiae s. johannis Modoetiae et fra

donem diaconum ejusdem ecclesiae

Piiisis Mem. Slor. di Monzal 11 ll. p. es.

lix autographo in Arch. canonicorum s. loh. Modoetiae

Ponna

i- ln nomine nomini mei et Salvatoris nostri jesu

cliristL berengarius et fldelbertus gratia nei reges.

anno regni eoruinj sextop mense septembrisa indictione

quartadccimm comutacio bone fidei nossitur esse

contractum i ut vicem emcionis obtinead ilrmitatemg

eodemque nexu oblicant conlraentes Placuid itaque

et bona convenit voluntate inter Saudencius archi

diaconus et custus ecclesie et habacie sancti iohan

nis scita Modicia. nec non et inter iadone diaconus

de iam dicto hordine et congregatione ipsius ecclesie

sancti lohannij filius bone memorie item radoni de

vico Pabricaa ut in nei-nomine debead daret sicut

et a presenti dedit his ipse Saudencius archidiaco

nus et custus eidem fadoni diaconus comutatori suo.

in caussa comutacionis nomine presenti die proprie

tario iure habendum . id sunt camporas pecias quad

tuor juris basilice sancti Ambrosiij que basilica ipsa

est constructa in suprascripto loco Modiciaa et supra

scriptis rebus reiacent in vico et fundo liaratemi

que basilica ipsa pertinere videtur de sub regimen

et potestatem ipsius ecclesie et habacie sancti lo

hanni. Primo campo dicitur ad silvugla Adbertolanag

coerit ei adiines da mane et meridie viaa da monte

benedictia et est campum ipsum infra ipsas coeren

cias per mensura justa perticas legitimas jugialis hocto.

cum tabulas legitimas viginti sex. Secundo ibi prope

est ei adiines da una parte via p da alia vvarnonia et

est campum ipsum infra suprascriptas coerencias per

mensura justa perticas legitimas iugialis quadtuory cum

tabulas legitimus viginti. fercio campo ibi prope est

ei adfines da duas partes viasa et est campum ipsum

infra suprascriptas coerencias per mensura justa per

ticas legitimas jugialis sex et tabulas legitimas septem

quarto campo similiter ibi prope habet adfmes da

una parte lohannia da alia parte item loliannij et est

campum ipsum infra suprasciiptas coerencias per men

sura justa perticas legitimas jugialis tresy cum tabulas

legitimas viginti unde ad vicem recepit his ipse

caudencius archidiaconus et custus a parte ipsius

basilice sancti Ambrosii ab eundem ladone diaconus

in karatev caratey grosso borgo al nord di Monzn

corcomannoy formarum dislretlo di Milana

lfedanm presso Monza.
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x totis

comutatore suo. similiter in caussa comutacionis no- a vedano i adque liagimperti negociatoris j habitum

minej meliorata et ampliata caussa. sicut lex habetg

idest campo pecia una juris eidem rPadoni diaconns.

qm- reiacet in suprascripto loco et fundo Modicia. et

nominatur campum ipsum a locus qui dicitur ad via

novas ubi coerit ei adfmes da mane via. da meridie

sancti AmbrosiL da sera sancti johannij da montes

Aponig et est campum ipsum infra suprascriptas coe

rencias per mensura justa juges legitimus tres. liis

autem rebus superius dictis legitnrj cum superioribus

et inferioribus suorumy cum finibus et accessionibus

camini sicut superius mensura dictum estin integrum

super qua rebus de ambarum partes accessit wala

de loco casale. vassus et missus dominorum regum .

una siniul cum eundem rradone diaconus comutatore.

ribus suprascripto loco Modiciaj testis.

i- Angelbertus notarius et judex dominorum regum

scripsi. post tradita complevi et dedi. l

ncxx

Ann. gse eo decembris

yenditio facta a Mezenda et liichardo bonorum

in lfulgiano et fiebat-cic Sononi presbytera

lx autographa in Arch. canonicorum s. Ambrosii Mediot

Ponno.

i ln christi nomine fercius otto gratia vei im

et cum viri et neum timentes et extimatores ho- b perator augustusa anno imperii ejus quintoa quarto

minesj corum nomina hic subter legunturg quibusdicto misso rebus ipsis de ambarum partes previdi.

et ipsi extimatores extimaverunt seu dixerunta ut me

lioratis et ampliatis rebus susciperet ipse Saudencius

archidiaconus et custus a parte ipsius basilice sancti

Ambrosii habendum hab eundem radone diaconus

comutatore. quam ei dareti et ac comutaciones iste

inter eis bene et legibus ac firmiter fieri possentg

hab ac die presenti quis qualiter ut supra a parte

in comutacione receperunt. habere et possidere de

beantj et faciant exinde pars parti cum heredibus et

successoribus suorum jure proprietario nomine que

cumque voluerint aut previderint i sine omni huni

eorum alterius eorumque heredes vel successores

contradictione. lit taliter sibi unus alter-is comutacio- c

nis nomine tradiderung et spopondernnt se sibi unus

alteris ipsis comutatoresj una cum heredibus et suc